АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021                                     с. Бондари                                          № 10

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

учреждений Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет администрация Бондарского района Тамбовской области,

утвержденного постановлением администрации района от 28.11.2019  № 600 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений

Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

администрация Бондарского района Тамбовской области»

В целях совершенствавания нормативно-правового регулирования в

сфере бюджетных отношений, руководствуясь приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 16.11.2020 № 267н «О внесении изменений в Порядок

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке

формирования и применения и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

учреждений Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет администрация Бондарского района Тамбовской области,

утвержденного постановление администрации района от 28.11.2019 № 600 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений

Бондарского района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

администрация Бондарского района Тамбовской области»  (далее - приложение к

Порядку) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты» после строки 2640 дополнить

строку следующего содержания:

2

закупку энергетических ресурсов 2641 247

2. Настоящее постановление применяется при составлении и ведении

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного

учреждения начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          А.А.Воробьев